

Kvantitative Invest Management ApS

Rygårds Alle 78
2900 Hellerup

CVR-nr. 38 99 95 91

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. april 2019

Lars Risbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 20. september - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvantitative Invest Management ApS
Rygårds Alle 78
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 99 95 91

Regnskabsperiode: 20. september 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 20. september 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Lars Risbo, direktør
Anker Bjørn-Josefsen, direktør

Revision

WILLADS & VIBE-HASTRUP
Godkendte Revisorer ApS
Nordlysvænget 10A
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forvaltervirksomhed for alternative investeringsfonde og at skabe værditilvækst gennem investeringer i alternative investeringsfonde, herunder fonde som selskabet selv forvalter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 184.005, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 134.005.

Selskabet har påbegyndt forvaltning i 3. kvartal 2018. Selskabet modtager administrationsbidrag herfor, hvis størrelse er afhængig af opnået afkast af forvaltet formue. I 4. kvartal er værdi af forvaltet formue faldet væsentligt. Det har medført, at administrationsbidrag er blevet væsentligt mindre end forventet.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at selskabets aktiviteter kan finansieres dels ved egen indtjening og dels ved yderligere lånoptagelse fra selskabets aktionær Risbo Holding ApS, således selskabet har det nødvendige likviditetsberedskab frem til den ordinære generalforsamling i 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-26.643
Personaleomkostninger	2	-209.261
Resultat før skat		-235.904
Skat af årets resultat		51.899
Årets resultat		-184.005
Overført resultat		-184.005
		-184.005

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.110
Udskudt skatteaktiv	4	<u>51.899</u>
Tilgodehavender		<u>68.009</u>
Likvide beholdninger		<u>65.765</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.774</u>
Aktiver i alt		<u><u>133.774</u></u>
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-184.005</u>
Egenkapital	3	<u>-134.005</u>
Gæld til associerede virksomheder		175.000
Anden gæld		<u>92.779</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>267.779</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>267.779</u>
Passiver i alt		<u><u>133.774</u></u>
Kapitaltab	1	

Noter

1 Kapitaltab

Årsrapporten for selskabet er aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Selskabets indtægter består af modtaget administrationsbidrag for forvaltning af formue for alternativt investeringselskab. Som følge af negativ udvikling på det amerikanske aktiemarked er værdi af forvaltet formue faldet væsentligt. Dette har medført et væsentligt lavere administrationsbidrag end forventet, så selskabet har realiseret et tab for året på kr. 184.005. Tabet har medført kapitaltab.

Ledelsen forventer at udviklingen vender, så selskabet kan realisere positiv indtjening de kommende år og dermed reetablere kapitalen.

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabet modtaget støtteerklæring om tilførsel af kapital til sikring af selskabets drift samt tilbagetrædelseserklæring for øvrige kreditorer fra Risbo Holding ApS frem til den ordinære generalforsamling i 2020.

Ledelsen har dermed sikret, at selskabet har det nødvendige likviditetsberedskab til fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	<u>2017/18</u>
	kr.
Lønninger	196.245
Pensioner	11.066
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.950</u>
	<u>209.261</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. september 2017	0	0	0
Årets resultat	0	-184.005	-184.005
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-184.005	-134.005

4 Hensættelse til udskudt skat

	2017/18 kr.
Skattemæssigt underskud	-51.899
Overført til udskudt skatteaktiv	51.899
	0
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	51.899
Regnskabsmæssig værdi	51.899

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Risbo

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-302797676106
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 13:18:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Anker Bjørn-Josefsen

Som Direktør
RID: 12064670
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 09:56:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Østerkryger

Som Revisor
RID: 35670667
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2019 kl.: 13:21:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7498246a9j0kP20q1922z

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Risbo

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-302797676106

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2019 kl.: 10:49:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7c957dfcTuTP20419137